
 

POUČENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ A ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ 
OBCHODNÍ SDĚLENÍ SPOLEČNOSTI DIAMOND DESIGN s.r.o. 

1. Zatrhnutím daného zaklikávacího pole jste naší společnosti DIAMOND DESIGN s.r.o. dali souhlas 
dle zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších 
předpisů, posílat Vám na Vaši emailovou adresu obchodní sdělení o nabídkách služeb či zboží naší 
společnosti. 

2. Správcem osobních údajů je ve smyslu článku 4 odst. 7 nařízení GDPR společnost DIAMOND 
DESIGN s.r.o., IČ: 292 69 407, se sídlem Heršpická 1029/11e, Štýřice 594 01 639 00 Brno, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 69636. Kontaktní údaje 
na správce, email: marketing@diamonddesign.cz, případně telefon: 771 260 808. Další kontaktní 
údaje na správce jsou pak uvedeny též zde: https://www.diamonddesign.eu/kontakt/.  

3. Pro účely zasílání obchodních sdělení jsou zpracovány následující osobní údaje: jméno, příjmení, 
adresa, e-mailová adresa a telefon.  

4. Účelem zpracování osobních údajů je zasílání obchodních sdělení DIAMOND DESIGN s.r.o. v rámci 
marketingu. 

5. Právním základem pro zpracování osobních údajů je Váš souhlas. 

6. Správce bude vaše osobní údaje pro výše uvedený účel zpracovávat do doby odvolání uděleného 
souhlasu, případně nejdéle po dobu 2 let, nebude-li souhlas do té doby odvolán. Souhlas 
můžete kdykoliv odvolat, a to zasláním e-mailu z e-mailové adresy, pro kterou jste souhlas 
udělili případně dalším způsobem uvedeným v samotném obchodním sdělení. Správce dále 
přijímá odvolání souhlasu i prostřednictvím telefonní zprávy. 

7. Správce zpracovává osobní údaje automatizovaně i manuálně a vede záznamy o činnostech 
zpracování. Při zpracování osobních údajů nedochází k rozhodování založenému výhradně na 
automatizovaném zpracování bez lidského posouzení, které by mělo právní účinky nebo by se 
jinak významně dotýkalo subjektů údajů. 

8. Osobní údaje nebudou předávány do třetích zemí. Mohou být předány pouze na základě nařízení 
GDPR oprávněným zpracovatelům osobních údajů, kterým jsou zejména poskytovatelé softwaru 
pouze na základě řádně uzavřených smluv o zpracování osobních údajů. Zpracovatelem kampaně 
obchodních sdělení je pak společnost ECOMAIL.CZ, s.r.o., IČ: 027 62 943. 

9. Ve vztahu k danému zpracování svědčí účastníkovi právo na: 

a. ODVOLÁNÍ SOUHLASU – souhlas lze odvolat kdykoli např. odesláním e-mailové zprávy na 
adresu marketing@diamonddesign.cz. Odvolání souhlasu nebude mít vliv na zákonnost 
zpracování osobních údajů, které bylo prováděno před jeho odvoláním. Důsledkem odvolání 
souhlasu bude též zrušení zasílání obchodních sdělení;  

b. PŘÍSTUP – právo na informaci, zda jsou či nejsou osobní údaje subjektu zpracovávány. Jsou-li 
osobní údaje zpracovávány dále právo na informace o zpracování v předepsaném rozsahu a 
právo za určitých podmínek získat kopii zpracovávaných údajů; 

c. OPRAVU – právo požadovat provedení opravy, jsou-li zpracovávané osobní údaje nepřesné. 
Případně právo požadovat doplnění, nejsou-li údaje úplné; 

d. VÝMAZ – právo žádat za právními předpisy stanovených podmínek (odvolání souhlasu, 
skončení smlouvy, protiprávnost zpracování) vymazání údajů; 

e. OMEZENÍ ZPRACOVÁNÍ – právo požadovat označení a případné omezení (pozastavení) 
zpracování do doby ověření přesnosti údajů, zákonnosti zpracování, vyřízení námitky nebo 
kvůli ochraně zájmů subjektu údajů (uplatnění nebo ochrana či obrana práv a právních zájmů), 
případně též právo podat NÁMITKU proti zpracování; 

f. STÍŽNOST – právo obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů se stížností vůči Správci, 
zpracování či podmínkám uplatňování práv. Kontaktní a další údaje o úřadu viz www.uoou.cz; 

mailto:marketing@diamonddesign.cz
https://www.diamonddesign.eu/kontakt/
mailto:marketing@diamonddesign.cz
http://www.uoou.cz/


g. PŘENOSITELNOST – právo za právními předpisy stanovených podmínek získat údaje pro další 
zpracování účastníkem určenou jinou osobou, které údaje předá, či si žádat jejich přímé 
předání k dalšímu zpracování jinou osobou. 

10. Pro využití jakéhokoliv z práv dle odst. 8 se může subjekt údajů obrátit na správce e-mailem či 
telefonicky prostřednictvím kontaktních údajů uvedených výše. Subjekt údajů může dále uplatnit 
stížnost u dozorového úřadu, kterým je pro věc zpracování osobních údajů Úřad pro ochranu 
osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, Holešovice, 170 00 Praha 7, www.uoou.cz.  

Váš DIAMOND DESIGN s.r.o. 

http://www.uoou.cz/

